# De veritate

Suggestioni q̄ ne attendam? delectati  
onē mox repmam⁹. cōsensū fortis obrua  
mus: sicq; cor n̄m studcam⁹ custodire  
vt nec vna sup̄flua cogitatio dyabolus  
illud valeat violare.

**G**uilitudo inter cor humānū et molē  
dīnum. r̄c,

**H**oc ei n̄m sile est molēdīno sp  
molētū: quod dñs quida cuīda  
fuo suo custodiendū dedit: h̄c  
piens ei: vt suā tm̄ annōnā: v̄c̄ frumen  
tu: aut ordeū: v̄l etia auēnā in ea molat  
et ex eodē qđ moluerit et ip̄e viuat: verū  
illi suo qđā inimicat: qui huic molēdio  
sp̄ insidiat: qui si qđ illō vacuū inuenie  
rit: aut areā ibi statim p̄ficat: qđ illō dis  
cipat: aut pice q̄ coglūinat: aut aliquid  
qđ sedat: aut paleā q̄ tm̄ illō occupat.  
**S**eru⁹ igit̄ ille si molēdīnū suū bñ custo  
derit: dñtq; suū tm̄ annōnā in eo molue  
rit: m̄sida ex eo farina egredit uixta ge  
nus annōne q̄ in molit. **E**x eodē āt qđ  
moluerit: et dño suo fuit: sibiq; h̄i victū  
acquirit. **S**i dño inimicū suū violare mo  
lēdīnū suū pmiserit mala ex eo farina p  
cedit: q̄ mala ē annōna quā molit. **H**ec  
āt faria et vehemēter displic̄ dño illū: vt  
fu⁹ ex ea sibi victū sed famē p̄querit: **I**  
taq; molēdīnū sp̄ aliquid molens corē  
humānū assidue aliquid cogitā. **H**oc  
de⁹ vnicuiq; hoī suādū tradidit: ubēa  
vt i eo voluat illos tm̄ cogitat⁹: qđ ip̄e  
sugerit qđ cogitatiū: ali⁹ vt frumentū  
ali⁹ vt ordeū: ali⁹ vt auēna sūt. **C**ure qđ  
pe vt frumentū sūt qđ aia replicat cu⁹ in  
p̄templatōe posita purese deo cogitat.  
**H**i āt ordeō assimilat⁹: quib⁹ de x̄tute  
i v̄tūtē quā p̄ qđda laborez ascēdere me  
ditant. **H**i enī lic̄ sūt boni: m̄r⁹ famē  
sup̄lorib⁹ sūt p̄fecti. **I**lli dño s̄ v̄l auēna  
quib⁹ h̄o intēdit sua deserere vita: bo  
ni nāq; sūt eti⁹ s̄ tñ im̄fectiores p̄di  
ctis. **H**os itaq; oēs vult de⁹: vt h̄i corde  
reuoluāt: et ex eis de⁹ sibi victū eternū ac  
quirat. **S**z q̄ hoī sp̄ aduersat dyabol⁹:

sp̄ insidiat cordi illi⁹: q̄ si aliqui vacu  
um bonis cogitationib⁹ inuenerit: repl̄  
si p̄t malis. h̄az āt malarū: alie cor dis  
sipat: vt ire et inuidie. Alie conglutinat⁹:  
et coinquinat⁹: vt castrinargie et luxurie.  
Alie tm̄ occupat vt rane non nimis no  
ciue. **H**ic igit̄ homo si cor suū bñ custo  
derit: sanctosq; bene cogitatus in eo re  
uoluerit: mūda p̄ os v̄ba: velut per for  
mē molendini emittitur: mūdus p̄ ocul  
os visus: mund⁹ per aures audit⁹: mū  
dus p̄ os gustus: mūdus p̄ nares odo  
ratus: mūdus p̄ totū corp⁹ tact⁹: sed ge  
nera cogitatiū mūdax que int̄ voluit.  
**E**x his aut̄ cogitatiob⁹ mūdus et  
deo eas cogitado: deseruit et eternaz si  
bi vitā acquirit. **S**i dño dyabolo corsu  
um corrūpere pmiserit: mox vita p̄ sen  
sus p̄gredient̄ iuxta genera cogitati  
num malarū: q̄ intus voluant. **H**ec āt  
et deo vehemēter displicēt nec h̄o ex eis  
victū sibi acq̄rit s̄ mortē. **C**ū ei ad finē  
quisq; puenerit q̄tū boni vel malinū  
moluerit tm̄ et ad vitam v̄l mortem sibi  
p̄parat⁹ inuenerit. **T**erū sciendū quia  
hoz moletū: id ē in hac vita laborati  
ria genera sunt.